



ที่ อต ๓๕๗๐๒ / ๒๗๗๒

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง
๖๙/๒ หมู่ที่ ๔ ตำบลในเมือง
อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี ๕๓๑๒๐

๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้างหน้าเว็บไซต์
เรียน ท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายการสรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี มีความประสงค์จะ
ดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยหน้าโรงไม้ หมู่ที่ ๓ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัด
อุดรธานี ราคากลาง ๒๖๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง จึงขอส่งแบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับการ
จัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างฯ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข่าวสารหน้า
เว็บไซต์ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานีให้ประชาชนและผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายสำเนา แจ่มแจ้ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

กองคลัง

งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ

โทร./โทรสาร. ๐-๕๕๔๕-๖๑๘๙ ต่อ

“ซื่อสัตย์สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม”

๑.ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหน้าโรงไม้ หมู่ที่ ๓ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์.....

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๓๕๕,๓๐๐.-..บาท
(สามแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน).....

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป.....ผิวจราจรกว้าง..๓.๐๐..เมตร ระยะทาง...๙๒.๐๐ เมตร หนา. ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า..๒๗๖.๐๐ ตร.ม. พร้อมเสริมบ่ารางระบายน้ำ

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๖๘,๐๐๐.-..... บาท
(สองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๖.บัญชีประมาณราคาากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๗.๑ นายวรการ ไกรเมฆ ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายจักร์กิจ ปิวล้ำ นายช่างโยธาชำนาญงาน

๗.๓ นางสาวรัตติกาล โภชกรณ์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหน้าโรงไม้ หมู่ที่ 3 บริเวณ บ้านในเมือง หมู่ที่ 3 ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 92.00 ม. ทนหนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 276.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	13.80	573.26	7,910.99	1.3607	780.03	10,764.48
9	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทนหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	276.00	363.95	100,450.20	1.3607	495.23	136,682.59
10	Expansion Joint	ม.	9.00	197.74	1,779.66	1.3607	269.06	2,421.58
11	Contraction Joint	ม.	45.00	79.77	3,589.65	1.3607	108.54	4,884.44
12	งานเสริมปารางระบายน้ำ							
12.1	คอนกรีตสำเร็จรูป	ลบ.ม.	4.50	2,059.24	9,266.58	1.3607	2,802.01	12,609.04
13	เหล็กเสริม							
13.1	RB ศก. 9 มม.	เส้น	42.00	146.72	6,162.24	1.3607	199.64	8,384.96
13.2	RB ศก. 12 มม.	เส้น	52.00	249.80	12,989.60	1.3607	339.90	17,674.95
13.3	ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.00	44.86	89.72	1.3607	61.04	122.08
13.4	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม. ทนหนา 4 มม. ชน. 18.4 กก. / ไร่	ท่อน	31.00	574.77	17,817.87	1.3607	782.09	24,244.78
13.5	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	กก.	569.00	10.00	5,690.00	1.3607	13.61	7,742.38
14	งานอื่นๆ							
14.1	ขุดรื้อถอน คสล. วางบนดิน (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	276.00	115.45	31,864.20	1.3607	157.09	43,357.62
					197,610.71		รวม	268,888.90
							ปรับยอด	268,000.00
							รวม	268,000.00

ตัวอักษร (-สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

197,610.71

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

คณะกรรมการพิจารณาแล้วเห็นควรใช้ราคาข้างต้นเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรการ ไกรเมฆ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกิจ ปิวล้ำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรัตติกาล โภชกรณ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน